Dum libris studet edendis Doctissimus Auctor,
Vivere sic studuit, factus ut ipse Liber.
Scriba celer dictante Deo, quod scriperat haustum
De coelo, in vitam rettulit omne suam.
Atque ita caelestis doctrinae viva Synopsis,
Imo virtutum Bibliotheca fuit.

(Gretser, Opera I, p. XVI).